" facta ad Prioratum ilium, mere
" intelligi debet esse in jure prge-

" dicti Thomas filii Edmundi ex quo
*' idem Thomas tunc fuit infra

" aetatem, et terrae et tenementa,
" feoda et advocationes sua, ea de
" causa, in manus ipsius domini
" Regis tunc extiterunt, et cogno-
" verunt praesentationem praedicti

" Thomse ad Prioratum preedictum,

" et ad praesentationem illamevacu-
" andam nihil aliud dicunt nisi

" quod praesentatio ilia facta fuit

" per vim et rigorem ipsius Thomas,

20766

" quod de jure intelligi non debet

" ex quo iidem Prior et Conventus
" nihil clamant in advocatione
" Prioratus illius, consideratum est

'* quod praedictus Comes recuperet

" versus eos praesentationem suam
" ad Prioratum praedictum, et

" habeat breve Episcopo
" Et super hoc praedictus Comes

" petit sibi damna adjudicari juxta

" formam Statuti, &c. Sed quia

" nescitur quantum Prioratus prae-

" dictus valet per annum, nee a quo
" tempore vacareincepit,praeceptum
" est Vicecomiti quod per sacra-

" mentum proborum et legalium,

" &c., diligenter inquirat quantum
" Prioratus ille valet in omnibus
" exitibus suis secundum verum
" valorem ejusdem per annum, et

" a quo tempore vacare incepit."

The Sheriff returned the Inquisi-

tion to the effect that the Priory

was worth 2291. 10s. Id. per annum,

and became vacant on the Sunday

after St. Michael's Day, in the

17th year. The Court then gave

judgment for the Earl to have

damages to the value of the Priory

for two years.
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A.D. 1344. § Henry Earl of Lancaster brought his Quare im-

uTed't P^'^^^^ against the Sub-prior and the Convent of Trent-

ham, and counted that tortiously they impeded him
in presenting a fit person to the Priory of Trentham,

and counted that it belonged to him to present by

reason that King Henry III. was seised of the manor
of Newcastle-under-Lyme, and of the advowson of the

Prior}^ of Trentham as appendant to the same manor,

in whose time the Priory became vacant by the death

of F., who was Prior of the same Priory, wherefore

the Sub-prior and the Convent of the same Priory, by

license from the same King Henry, elected one R.^ to

be Prior, and afterwards announced their election to

the same King, who presented him to the Bishop, by

force of which presentation this R. was admitted Prior,

&c., and instituted by the Bishop, &c. And afterwards

this same King Henry gave the same manor, and the

advowson, as appendant, to Edmund his son, to hold